

Connexion ApS
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 28 86 90 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Bo Egeriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connexion ApS Borupvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 36 00 Telefax: 97 18 36 22
	CVR-nr.: 28 86 90 02 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Egeriis Johnny Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.450	6.782	6.427	6.059	5.281
Resultat af ordinær primær drift	3.439	2.772	2.761	2.819	1.803
Finansielle poster, netto	-99	-47	-66	-92	-145
Årets resultat	2.601	2.084	2.037	2.049	1.241
Balance:					
Balancesum	13.937	10.858	9.242	9.372	7.692
Egenkapital	6.845	5.644	3.560	2.925	2.277
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	9	8	8	6
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	181,3	187,7	155,2	137,5	130,6
Soliditetsgrad	49,1	52,0	38,5	31,2	29,6
Egenkapitalforrentning	41,7	45,3	62,8	78,8	60,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Hovedtal og nøgletal

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.450 t.kr. mod 6.782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.601 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.450.439	6.781.519
1 Personaleomkostninger	-4.649.531	-3.716.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-361.968	-293.351
Driftsresultat	3.438.940	2.772.074
Andre finansielle indtægter	170	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.903	-46.881
Resultat før skat	3.340.207	2.725.213
Skat af årets resultat	-739.136	-640.984
Årets resultat	2.601.071	2.084.229
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.601.071	684.229
Disponeret i alt	2.601.071	2.084.229

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	227.500	297.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>227.500</u>	<u>297.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	937.664	852.207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>937.664</u>	<u>852.207</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.165.164</u>	<u>1.149.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.498.059	4.888.332
	Forudbetalinger for varer	1.455.941	913.168
	Varebeholdninger i alt	<u>6.954.000</u>	<u>5.801.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.286.698	3.550.615
	Andre tilgodehavender	248.501	63.301
	Periodeafgrænsningsposter	30.647	15.259
	Tilgodehavender i alt	<u>4.565.846</u>	<u>3.629.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.252.070</u>	<u>277.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.771.916</u>	<u>9.707.796</u>
	Aktiver i alt	<u>13.937.080</u>	<u>10.857.503</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	5.719.937	4.118.866
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>6.844.937</u>	<u>5.643.866</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.826	41.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.826</u>	<u>41.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	110.789
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.083.052	2.123.977
	Selskabsskat	438.710	409.584
	Anden gæld	3.522.555	2.527.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.044.317</u>	<u>5.172.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.044.317</u>	<u>5.172.237</u>
	Passiver i alt	<u>13.937.080</u>	<u>10.857.503</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.695.697	2.832.087
Pensioner	749.201	738.512
Andre omkostninger til social sikring	84.803	63.751
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>119.830</u>	<u>81.744</u>
	<u>4.649.531</u>	<u>3.716.094</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.685	33.030
Andre finansielle omkostninger	<u>56.218</u>	<u>13.851</u>
	<u>98.903</u>	<u>46.881</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	350.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-52.500	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-52.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-122.500</u>	<u>-52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>227.500</u>	<u>297.500</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.497.038	1.402.215
Tilgang i årets løb	267.782	662.255
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-567.432</u>
Kostpris 31. december	<u>1.764.820</u>	<u>1.497.038</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-644.831	-924.084
Årets af-/nedskrivninger	-182.325	-119.179
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>398.432</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-827.156</u>	<u>-644.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>937.664</u>	<u>852.207</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.118.866	3.434.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.601.071</u>	<u>684.229</u>
	<u>5.719.937</u>	<u>4.118.866</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.954 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.287 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.